

ZESPÓŁ SZKÓŁ AGRO-EKONOMICZNYCH W KAROLEWIE

Bydgoszcz 12 czerwca 2025 r.

Znak sprawy ZSAE/81/2025

Zamawiający

ZESPÓŁ SZKÓŁ AGRO-EKONOMICZNYCH
IM. BRONISŁAWA ZAMOJDZINA

Karolewo 8, 86-022 Dobrcz

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania klasycznego prowadzonego trybie podstawowym z negocjacjami, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn.zm.) pn:

WYKONANIE REMONTU WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ WRAZ Z REMONTEM POMIESZCZEŃ KUCHNI W BUDYNKU C INTERNATU PRZY ZESPOLE SZKÓŁ AGRO-EKONOMICZNYCH W KAROLEWIE 8 (ID 1117601)

ogłoszonego w BZP pod numerem: 2025/BZP 00255001/01 z dnia 2025-05-29

Postępowanie na rzecz Zamawiającego prowadzi Powiat Bydgoski z siedzibą
ul. J. Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz

Zapytania zostały zadane w trakcie przeprowadzonego w dniu 09 czerwca 2025 r. spotkania wykonawców (wizja lokalna) w miejscu realizacji robót stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia

W trakcie spotkania sformułowano następujące pytania i wątpliwości.

1. Wykonawcy pytali o ilość i lokalizację rozdzielni w budynku. Wątpliwości dotyczyły rozdzielni usytuowanej w pomieszczeniu kuchni oraz w biurze kuchni i w stołówce (gdzie obecnie nie ma tam takich urządzeń)

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, rozdzielnie należy wykonać zgodnie z projektem. Rozdzielnia w usytuowana pomieszczeniu technicznym przy kuchni pozostaje w tym samym miejscu (jest do niej ułożony kabel WLZ),

2. Wykonawcy wskazali na brak obmiaru pozycji posadzek (poz. 1.2) w przedmiarze.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, pozycja posadзки jest zerowa. Nie przewiduje się wykonania posadzek w ramach przedmiotowego zamówienia.

3. Wykonawcy podnieśli kwestę drzwi do pomieszczenia rozdzielni usytuowanej przy kuchni (brak rysunku, opisu), szczególnie w przypadku jeśli nie ulegnie zmianie jego dotychczasowe przeznaczenie? Czy należy poszerzyć otwór drzwiowy czy mają to być drzwi o podniesionym współczynniku ognioodporności itp.?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, drzwi do dotychczasowego pomieszczenia rozdzielni należy wykonać w sposób normatywny ($h = 2m$). Po remoncie pomieszczenie w dalszym ciągu będzie pomieszczeniem technicznym (bez strefy pożarowej i wymogów sanepid).

4. Czy posadzka w jadalni podlega wymianie?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, posadzka w jadalni nie podlega wymianie. Roboty przewidziane w tym pomieszczeniu obejmują wykonanie instalacji elektrycznej wraz z koniecznym w związku z nimi remontem (uzupełnianie i malowanie) ścian.

5. Czy aluminiowe drzwi do kuchni mają posiadać trzymacz elektryczny?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, aluminiowe drzwi do kuchni mają być wyposażone w trzymacz elektryczny, który umożliwi ich blokowanie na czas dostaw.

6. Czy rury żeliwne z dachu należy zabudować?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, wszelkie rury żeliwne z dachu budynku należy zabudować, co zostało wskazane w dokumentach postępowania.

7. Czy instalacja zasilania garażu wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, instalacja zasilania garażu jest poza zakresem opracowania, należy utrzymać w ciągłości istniejącą instalację (również wykonać dla niej pomiary, obwód wpiąć w obwody rezerwowe).

8. W jaki sposób ma być zamontowane gniazdo podłączenia agregatu mobilnego?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, należy zabudować na elewacji (w wskazanym miejscu) gniazdo podłączenia agregatu mobilnego podłączone do ręcznego SZR w nowej RG.

Podpisał Wicestarosta Bydgoski Zbigniew Łuczak